
 REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 Na temelju članka 30., stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 31. Statuta Općine 
Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 3/13), Općinsko vijeće Domašinec na 
12. sjednici održanoj dana 18.12.2015. godine, donosi 
 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Domašinec u 2016. godini 
 

Članak 1. 
 

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 
Domašinec za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Program) određuje se izgradnja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture koja obuhvaća: 
 
1. javne površine, 
2. nerazvrstane ceste, 
3. groblje, 
4. javnu rasvjetu. 
 

Građenje komunalne infrastrukture financira se iz sredstava komunalnog doprinosa i 
ostalih proračunskih sredstava. 

 
 

PLANIRANI PRIHODI: 
 
 

OSNOVNI 
RAČUN 

IZVOR SREDSTAVA PLANIRANI 
IZNOS 

PRORAČUNOM 
ZA 2016. 
GODINU 

(kn) 

   

65311 1 Komunalni doprinos -
Domašinec 

80.000,00    

65311 2 Komunalni doprinos - 
Turčišće 

20.000,00    

 
 

    

Ostala proračunska sredstva 850.000,00 
 

   

 
UKUPNO: 
 

 
950.000,00 

   

 
 
 
 
 
 



 
PLANIRANI RASHODI: 
 
OSNOVNI 

RAČUN 
 

OPIS PLANIRANI 
IZNOS 

PRORAČUNOM 
ZA 2016. 
GODINU 

(kn) 
 

   

41119 1 Ostala zemljišta – otkup od 
RH 
 

200.000,00    

      
42141 Kanalizacija (rješavanje 

imovinsko pravnih poslova 
za zemljište) 
 

350.000,00    

42149 18 Ostali nespomenuti 
građevinski objekti – 
Stambeno poslovna zona 
Turčišće - Projektna 
dokumentacija infrastrukture 
 

50.000,00    

42149 19 Ostali nespomenuti 
građevinski objekti – Zona 
centralnih sadržaja i 
stambena zona Domašinec - 
Projektna dokumentacija 
infrastrukture 
 

60.000,00    

42149 20 Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
Projektna dok. (Glavna – 
"Veliki leš") 
 

30.000,00    

42149 21 Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
Oborinska odvodnja (Glavna 
ulica –dio) 
 

81.000,00    

42239 1 Ostala oprema za održavanje 
i zaštitu 
Video-nadzor groblja 
 

13.000,00    

      
41119 2 Ostala zemljišta - 

Groblje 
 

31.000,00    

42273 2 Oprema 
Groblje (razglas) 
 

15.000,00    

45111 3 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 
Groblje (grijanje, ostalo) 
 

50.000,00    

45111 37 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 
Groblje (mrtvačnica, križno 
drvo) 
 

70.000,00    

  950.000,00    
 



 
Članak 2. 

 
 Program se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati. 

 
Članak 3. 

 
Ovaj Program se objavljuje u "Službenom glasniku Međimurske županije", a primjenjuje 

se u 2016. godini. 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  DOMAŠINEC 
 

 
 
KLASA: 363-05/15-01/25 
URBROJ: 2109/4-15-01-01 
Domašinec, 18.12.2015. 
 
                                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                                Dragutin Furdi, mag.med.lab.diag. 
 


